
 
2020 年 2 月 27 日                         

ご協賛各社様  各位  

 関係      各位 

一般社団法人日本ポニーベースボール協会 

                                                       理事長   広澤 克実 

代表理事  知名 朝雄 

 

 

各種大会開催の中止又は延期について（ＮＯ．１） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、昨日、新型コロナウイルス感染症(COVID-19）対策として、全国の小・中・高・特別支援 

学校の春休みまでの一斉休校要請が内閣総理大臣より発せられました。 

 

これを受け、当協会内で議論した結果、内閣総理大臣コメントの通り、春休み迄の期間は全ての 

大会の開催を自粛し、中止又は延期とすることを決定しましたのでお知らせ致します。 

 

  当協会所属選手の本分は中学生であること、また選手の健康管理・安全面を考え上記の判断となり 

  ましたこと、御理解頂きますようお願い致します。 

 

本件に関しまして、ご指摘等ありましたら、協会本部事務局(担当:那須 ℡03-6269-9040)まで連絡 

頂きますようお願い致します。 

                                        以上 

         


